

SPF Seniorerna Östersund stod som värd för SPF:s årliga boule-DM som hölls på Björkbackabanorna den 18 augusti. Förra året spelades DM i Mattmar och då vann östersundarna Inger Johansson, Hansa Sundell och Mats Hult, vilket gjorde att deras hemmabanor fick äran denna gång. Per Söderberg, ordförande i SPF Seniorerna Östersund, och tävlingsledare Solbritt Eidenby hade beställt vackert väder och det höll i sig hela dagen.

Det var 48 personer som deltog, uppdelade på 16 lag. Ett kom från SPF Utrikes Hamnerdal, ett från Vattudalens SPF, två från SPF Västra Storsjöbygden, två från SPF Östjämtland, ett från SPF Frösön och hela nio lag från SPF Östersund.

Klockan 10 startade tävlingen och strax efter klockan 16 blev det prisutdelning och hemfärd.

Många av deltagarna kände varandra sedan tidigare, inte minst genom boulespelandet, så det blev igenkännande utrop och glada skratt under morgonsamlingen med kaffe och macka.

Logistiken vid en sådan här stor tävling är viktig, ingen deltagare får ramla ihop av näringsbrist, så Lisbeth Björk och Leif Olsson stod för upphämtning av fikar samt beställda lunchtallrikar. Evy Edfeldt basade i köket och mattätet och föreningens kassör Ann-Marie Blomqvist dök upp med försvinnande goda, hembakta långpannekakor. Per Söderberg var allmännyttig lite överallt, inte minst med att vara vattenbärare till törstiga spelare.

Efter tre spelomgångar gick åtta lag till kvartsfinal och fyra sedan till semifinal. Slutresultatet blev att Västra Storsjöbygden 2 med Göran Jämting, Gerd Andersson och Olle Bring kom på fjärde plats, trea blev Östersund med Kenth Staaf, Sölve Staaf och Hans Libeck, tvåa blev Västra Storsjöbygden 1 med Roland Johansson, Ann-Margreth Kvist och Marianne Staaf och segrade gjorde Östjämtland 2 med Hugo Hjulfors, Monica Danielsson och Erik Lindberg.



**DM-vinnarna Hugo Hjulfors, Hammarstrand, Monica Danielsson, Pålgård och Erik Lindberg, Hammarstrand, strålade ikapp med solen vid prisutdelningen.**

**Foto: Per Söderberg**

Nestorn i gänget, Erik Lindberg, Hammarstrand, är 95 år och inhöstade många applåder för sitt fina spel med raka och träffsäkra lägg. Hugo Hjulfors, 89 år och Monica Danielsson, 86 år (vilket ingen kunde tro på), var inte ett dugg sämre och visade under alla sex matcher hur samspelade de är, vilket ledde spikrakt fram till vandringspriset.

Mitt under brinnande spel uppdagades att Hugo Hjul(!)fors bil fått punktering, men han gick inte i däck för det. Hansa Sundell och Tord Woxlägd som inte spelade just då bytte till reserven så att gänget kunde ta sig hem igen.

– Det var en stor spik i däcket, berättade Hugo efteråt, men tack vare de hjälpsamma killarna så löste sig alltihop. Jag är jättetacksam för deras insats!

Avslutningsvis delade Per Söderberg ut blomster och trisslotter till de fyra bästa lagen och överlämnade vandringspriset som fick åka med till Hammarstrand.

**Solbritt Eidenby**

Datum: 2023-08-18